

Konsus ApS

Marielundvej 20, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 41 37 24 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Petros Evangelos Maravelakis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsus ApS
Marielundvej 20, 1.
2730 Herlev

Telefon: 20912911
E-mail: louis@konsus.dk

CVR-nr.: 41 37 24 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Petros Evangelos Maravelakis, Formand
Louis Sindhøj Hellmann

Direktion

Louis Sindhøj Hellmann, Adm. direktør
Petros Evangelos Maravelakis, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i rådgivning indenfor bæredygtige projekter til virksomheder og organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.536 mod -11.345 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.758 mod -11.720 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>19/5 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.536	-11.345
1 Personaleomkostninger	-1.822	0
Driftsresultat	5.714	-11.345
Øvrige finansielle omkostninger	-956	-375
Resultat før skat	4.758	-11.720
Årets resultat	4.758	-11.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.720
Disponeret i alt	4.758	-11.720

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.775	3.212
Tilgodehavender i alt	4.775	3.212
Likvide beholdninger	28.781	32.710
Omsætningsaktiver i alt	33.556	35.922
Aktiver i alt	33.556	35.922

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-6.961	-11.720
Egenkapital i alt	33.039	28.280
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346	2.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171	5.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517	7.642
Gældsforpligtelser i alt	517	7.642
Passiver i alt	33.556	35.922

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-11.719	28.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.758	4.758
	40.000	-6.961	33.039

Noter

	1/1 - 31/12 2021	19/5 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.822	0
	1.822	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
